

**Amenajarea a unui sector de
drum din s.Rublenita,r-nul
Soroca (bordure)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 22-10-2019

Lucrari de montarea bordurelor.

Valoarea de deviz 170 201,70 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 22-10-2019:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	167,2000	57,66	9 640,752
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	7,4100	57,66	427,261
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	69,7387	57,66	4 021,134
		Total manopera				14 089,14

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	9,5285	1 700,00	16 198,450
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	13,0560	250,00	3 264,000
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,0400	225,00	684,000
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 109,6000	2,00	2 219,200
5.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	17,1000	1 150,00	19 665,000
6.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	381,9000	135,00	51 556,500
7.	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	1,0925	13,00	14,203
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,2800	7,00	15,960
9.	4100126202818	Apa	m3	0,6400	7,00	4,480
		Total materiale de construcții				93 621,79

Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,2350	410,00	506,350
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,3619	450,00	612,855
3.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	7,4770	350,00	2 616,950
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,8192	300,00	2 645,760
		Total utilaje de construcții				6 381,92

Total	Lei	114 092,8
		5

Asigurari sociale	22,5 %	3 170,06
Total		117 262,91
Cheltuieli de regie	14,5 %	16 543,46
Total		133 806,37
Beneficiu de deviz	6 %	8 028,38
Total		141 834,75
TVA	20 %	28 366,95
Total		170 201,70
Total deviz:		170 201,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)